
>••'***
... . . mi %% }ft

SMLOUVA O DÍLO • * ^^*mrn

Č 2018/1427/OaU ORĚRI ř '|íyW"'
mm:

é%.

:,0.níže uvedeného dne, měsíce a roku byla dle § 2586 a násl. Občanského-|ák6níku uzavřálÉ
mezi smluvními stranami smlouva o dílo tohoto zftěhí; ,#i, Htf

I.
Smluvní stran v

* *«' *.4. *'
\ i ■ ■

Statutární město Kladno 
Mgr. Milan Volf, primátor 
náměstí Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
00234516 ' . .

Objednatel:
Zastoupen:
Adresa:
IČ:
Bankovní spojení: č. ú. 638163Ž170300
(dále jen objednatel)^ i A * ' 22 ' 4 i A *

V * * ... ? ♦ f. „>,** m
a 9 ?:> '* ^ /. , 1 * ■; i »ě 4

%§•
-7r ' r 2 ff ‘i

;7‘*
■ -4 >*■'

2. Zhotovitel:
Zapsán:
Zastoupen:
Adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
(dále jen zhotovitel)

# m #
...^ivo.-4'i

7v..

: ■ í i 
4# Jf

k^sotu^MYa&efoádfi O. vložfa 8Í538 
__(■> f ■;« ^ -v % \

> * Pfůmysiová 3342, 272 01 Kladno '
26428695¥$* 

tCZ2é428695". '. » ' ÁŘ
........... mm*

* #-'f ř

rPřědtólí i
I fKSHP f

L Zabezpečení Sítenskéhcftlifetó prvkyyčasn^fio 
zařízení k zabezpečení prlktcířejii perimeti

r . > , % propojených technologu a to

a instalace technického 
í^Sítenském mostě za využití dvou

^ ^ ____________závorou na zábradlí obou stran
kombinované s^^HKamcrou včltpě^n^gřáce-éktitomatického natáčení stávající PTZ 
kamery umístěn^nžOioiehi Kladno do..MKDS Kladno pro možnost detekce planých 
poplachů a celkového vyhodnocení situace dle zadávací dokumentace této veřejné 
zakázky a cenové nabídky, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy

2. Dodání, instalace a zprovozněni požadovaných komponentů dle technické specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy

VO.
Doba a místo piriění

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce ihned od účinnosti této smlouvy a předání staveniště. 
Termín dokončení je nejpozděj i do 31.10.2018

2. Místo plnění:
katastrální území města Kladna



' #< fJHŘ %/ •*/

&
y»,>

' :=
<'/«■: v . >4.

%
IV.

Cena díla

Cena za dílo je sjednána na základě nabídkové ceny zhotovitele 
smlouvy),
v celkové výši 339 414,00 Kč

* i
, V* t *. :• '

■ V- jffs;
rr€*; I

■<

. j i
a čj této
... :ft « *

*! & ** >

f**
%-ii
m

o dani přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů,
DPH ve výši 21 % to je '71 276,94 Kč
Celková cena díla včetně DPH činí 410 690,94 Kč 

Slovy: čtyřistadeseltisícšestsetdevadesát korun českých a devadesátetyři haléřů. 
2 
3

ft $

SL
%

Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotevifeíe spojené s provedením předmčtu díla.
Cena díla je cenou ndyvse přípustnou?; f % % "

^ ^ ^ m* '■<> iM ^

ý •! ' v. ! , ( r-? r *
m ř f Platební podmínky fyft ft

i?
# ft

Poznačení faktury ajejíftíslo. firmu (obchodní jméno) a sídlo 
S, jejich,i^eijtííikačm áfela, ■údaj o zapíšu v obchodním rejstříku

izjzmwv•#. m % Wsx-á.-
2. Faktura musí obsahovat:

zhotovitele a objednatelé, 
nebo jiné evidenci, včetně spisové značky, předmětíplnění, čísjo smlouvy a den předání 
dna. 10^ --v, % t

3. Faktura je splatná do 30 dnu od jejich dorufep objednatel i %^tííide vystavena po předání
díla objednateli. • % ^ '/: f : - - *

4. Faktura se považuje 
objednatele ve pn

5. Objednatel není v přodlení ft p|ačepím fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu

ižuje za^pi;o.j|}á.peitou;okamžikem odepsán} fakturovaných částek ; 
rospěélxJzKbtpvi^fe^l. c ^' r

z učtu

6.

zhotoviteli do 5 dnů ípd^pffiWiSueéfp pr(goffí||faktura 0#ámije nesprávné údaje nebo 
byla vystavena v rozporuJ ipulaÉrffeiÚrou^Konkrétni dův6j^j#objednatel povinen uvést 
s vrácením faktury. í j?* *’l * I >
Jakákoliv záloha se nepřipotíšÉř % 1 r> ;i éá$ P.* 5 ft*

Předáííí díla

1. Dílo jc považováno za dokončené, pokud jsou dokončené veškeré práce a dodávky. 
Zároveň musí být doložené veškeré zápisy a protokoly o zkouškách a revizích vyžadované 
příslušnými technickými normami včetně dokumentace zapojení všech zařízení

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla pro vady a nedodělky, které samy o sobě 
nebo ve svém úhrnu brání řádnému užívání díla.

3. Převzetí díla bude provedeno formou zápisu, který podepíší zmocnění zástupci obou 
smluvních stran. Zápis bude obsahovat též soupis zjištěných vad a nedodělků, které 
nebrání řádnému užívání díla, s dohodnutými Ihůtami pro jejich odstranění

2



L

2.

2.

3.

4.
5.

6.

1.

2.

3.

4,

■■/ y 4W 'v'/v.■* *** s- ?#r *._* jfí Xi;
vil VpJí'* i

Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody fianttřv- # •#«*•>#•' **•:•#
4 f'ý ** .f#s.... ■■ ir/

Vlastnické právo Jc zhotovované včci přechází na objednatele %kanŤžikem ^řMán-ř a
převzetí díla. ^#r' y....
Nebezpečí škody na zhotovované věci nese od počátku zhotovování dó předání a přcvzltí

' ■#*** 3? * Wíí*. . ! <® ii.%díla zhotovitel.
VIII.

Záruční a servisní podmínky

%m t ; r*
>.«• . V • % T-

é
- v, # «ř v ✓

-vi-í? «- > J'

začne

Zhotovitel poskytuje na technickou část díla záruku v délce trvání dvou Jet. Záruční doba 
začíná běžet dnem protokolárního předáni a převzetí díla.
Jde-ii o záruční vadu. kterou lze odstranit, je zhotovitel povinen bez odkladu tuto vadu 
odstranit a to bezplatně y místě plnění této^stplou.vy, V případě složitější závady zhotovitel 
----- pracovat najJjJ qd|tranění nejpqzději do’ř24' Up^jn qd |)aii|ášení závady, a to jak
v pracovním týdnu, tak i v pragoyního volna. Po nahlášení závady sdělí zhotovitel 
termín odstraněnfeáwdviodnoAádaiícii.eií;.s.k)žiíQStLobie.d^.^ďi>• j;..

Objednatel se zavazuje,5 žé: 6uďé' ’laj^lvit lzltuení ia?^|ářuční servis výhradně 
prostřednictvím zhotovitele.^ ^ ... % I

Telefonní Číslo stálé poruchové sluiiy|)ude sdeíehp“gn uzavfení.smlouvy.

Zhotovitel zajišťuje zámění i pozáruěnf servřs.í m I
Zhotovitel prohlašuje, že^eškéré navržené $í*My odpovídají |Pii)hlášení o shodě" podie § 

13 zákona č. 22/1997 Sb: a všéčhny;lprácě budou pro vederiý^pidh planých ČSN.
% :;f 'im % /f ' / & ■ j 0 % " m ^ 6

VMr. řk -A:-.

i A i» M íM
IX,wmmt

m *$ 
■m> m
m '

4. ? iili #iátnip I;

í§f:ř , / Pf é
Zhotovitel je povinen zaplatit ,pbje4ná|eíi za ne^iodrlení te^njnju dokončení a předání diia 
smluvní pokutu ve výši %\^-z pénj}<díla jb|PH 5a každý, byť i započatý, den
prodlení. \ýfí ^
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za proďléíií s úhradou faktury úrok z prodlení ve 
výši 0,1% z fakturované částky za "každý, byť f započat)', den prodlení.
V případě nesplnění termínu sjednanélio^v-zápise o převzetí díla pro odstranění vad či, 
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za 
každý, byť í započatý, den prodlení.
V případě že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté Ihtiíé, popřípadě ve Ihútě 
uvedené v článku Vlil. odst. 2, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce ve výši 
0,1% z ceny díla, za každý, byť i započaty, den prodlení.

X.
Povinnosti smluvních stran

Objednatel se zavazuje:
® Zajistit souhlas majitele objektu k realizaci předmětu díla
• Poskytnout zhotoviteli úplné informace potřebné k zajištění předmětu díla a je povinen 

umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do příslušných prostor objektu k realizaci 
díla. případně poskytnout potřebnou součinnost.

3



■ ...... . . .... ...v . .. .

' s? / éS * " St\> v ■Objednatel je povinen předat zhotoviteli pracoviště ^pr& 
předpokládaném návrhem, tj. bez faktických a právních '"yá®;
montážních prací znemožňovaly nebo ztěžovaly u % : ; %S%ř- *.*

na díle ochranu cástfdría a jednotlivýchObjednatel zajistí dodavateli po dobu práce m

umístěnou na viditelném místě, která upozorňuje na inšf 
systému. Objekt bude dále označen výrobním štítkem.

Zhotovitel se zavazuje:
» Realizovat dílo na svůj náklad a nebezpečí v souladu splatnými riorrrVami ČSN. 

v dohodnutém rozsahu a dohodnutém termínu.

íetpečovaeffió
• h ■ * ' ,&>*

,.V < .1

XI.
Odstoupeni od smlouw
.. '■:J-* . ->i-% m

í. Objednatel j 
zákoníku

2. Objednatel je oprávhěniodstou^it í)i
zhotovitele nebo řízéní #vyróynanfe . ^ž£& 0%. f /A , - ' " W: ■/&

3. Bude-li zhotovitel v nrodleiii sě áUmiením e článkMíL odst. 1) této smlouvy, je 
považováno za závažně ^poftis^tsmldti1iv ^.-.gbjednatéj Jb oprávněn odstoupit od 
uvv. * Mí

toto
smlouvy. rf CZ ,,»t *»• ' m -

4. Sjednává se platnost odstoupení 'zhotovitele od smlouvy o dílo s ohledem na vyšší moc.
•—r v v r v , • ■••V''* * Žk ;-j.. t lZa vyšší moc r~ .................... ..... —------- ,!-se považíijc^rppbílizace, živělfiápohroma, apfxkm %

; • P::i
% 'm .,*»■ ** / // r ň % £ u■: í$ # •: . :: m • V

' ^ ■ xii.-í;;..
. í«9|f ■fW ■

% %
. 'V' ■r/W:‘ % ■

Smlouvu lze měnit použe fbo^jsťrann^p'Od|p|anyni atěíslovánfm „Dodatkem ke smlouvě
o dílo".

tr# # ##y§. #0/.

3t •% z-, # #
' V Ostatní ujednamfí

3 M
1. Z důvodu právní jistoty smluvní siraný^prohlásují, že jejich závazkový vztaJt založený 

touto smlouvou sc řídí zákonem č. 89/2012 Sb.. Občanský zákoník, v platném znění.
2. Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 

informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že žádné ustanovení 
této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být 
zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

XIV.
Kontaktní osobv

4



Zi'22-zm& ;tttttY:t!P.tfiAíízdldi?íěSdíztdcSí'í.áL&^^řj^2^^d^i/>d.'i:

"le je ve věcech technických oprávněn jednat 

2. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

XV.
Závěrečná ustanovení ’• mBamtaZi *H ... ílífV%, :; :’ý 0s >’^ 'h' v ;

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobáfit :z%.@bf; s%íluviii
strany. "

2. Zhotovitel prohlašuje, ze bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Hady (EU) 20/6/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ĚN Jojtemé nařízení o ochraně osobních údajů)

V*Y\ t JN í *1 I I / ! fA I I 'i CV? K I P1/" í’l I . 1 O A I’ln i"r\ w% o ^ c i / » r* s-\ m í /« d r» t rv

webových stránkách
h olobních údajů k'účelu danému touto smlouvou, 

o ochraně osobních' údajů jsgu ; uvětepy^M ofíciáWíích . vs 
www.mestokladno.cz v-sekci Othranaosohních.Lidáii]. \
Tato smlouva nabývá ¥• souladu s ustanovení na § S'odstýl'zák. č. 340/2015 Sb.. o 
zvláštních podmínkách JičiímostiíříeÉěrých Jřnluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o regvsmí stnlm0 v platném žnéní, účiiÉ<pti| dnem jejího uveřejnění 
v reci stru smluv. i ft* /j / ( "- '(% í

W- %.4. Smlouvaje sepsána v e 4 >stej nop i sec h. zníc irž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
7.4

r,
%

'3*. tí
Příloha: č. i Cenová nabídka *

.... ' • ,,

Z n

V Kladně dne:
t n m ?!U í-

_ šprt ť., ** $ ^
7.

Uw&"\
% % #'

# f

*41
6^sá# *
I# #
# r

V Kladně dne: ./yT/

■%\

*Wc S <"'f ■

M J ** I
*.v «ý/ __ /

\ '■*s0 / \/< j i. n\tV/Vv<4 <v* i/ -

Statuiární/město Kladno 
MgtvMilan Volf 

primátor
JIRKU A-Z sxo, j

FTUiTjySíCřvrá 3342 |
27301 KiJ^NO
|Č2B4 2S Í9S "j 

DtC CZ 2ň- (55)5 f

5

http://www.mestokladn


'•'■•",‘*yf vmv.y> "/////"/■■ •*////,■„,*>' ■ .«//„. ■„,/,

Technická specifikace a cenová nabídka
*: ■;- - , ; : -'^ tmvm&m w & #,*/••■ - v -^

« T^hnidrf^n;,^ŘiiMM£ň£MĚĚá

název pcíožHy výiobce a model

Materiál
távora OUTDOOR 

| Antivandsl ochrana s konzole infra závory

P?& ústředna včetně rozvaděče a prlsluJenstvi

Koniířtito.* pro upevner.^^HtomerY n3 střeše 

ChfdíUík* KOPOfUXAO

Kabeiáz n '<apelové trasy

'aftisfířová chránščka

- napájecí zdroj p« ■kameru

Montážní materii'

Materiál celkem

Montáž
Ftmnl wyéiftPií a revize

Qbvmí a pepftjfiřdfflovžnl

instalace komponent a kabeláže

Připojení na PCO a programování

f ■% Upgrade rozvaděče KB Hotel Sítná

Montáž celkem

Sítensk %

‘ i '

cena za mj. počet

4*
gi
i cena celkem

7 300 Kč 2 ks 14 600 Kč

3 500,30 jič 4 kj 14 000 &č

128 474 Kč 1 ks 128 474 Kč

9 000.00 KČ 1 ks 38 000 Kč

A 850.00 Kč 1 ks 4 850 Kč

5 6S0.00 Ki X K* !; 650 U

1 850,00 Ki X 5cs 1 860 a

2 560.00 Kč 1 ks 2 560 Kč

9 800,00 l ks 9 800 Xd

18,80*$! ,Vd m- 940 Kč

6D,00 KČ 350 #?■ 2 i 000 U

68,00 Kč' K m 1360Ká

1 960,00 KČ; 1 ks 1 950 KČ

4 COO Kč '<■ kpl 4 000 Kč
L 250 054,00 Kč

r zz :.......................... .......................
............................ ..................:: .

«J 000 Kč 1 fcpi 8 OOO bii!

SCO Kř 34 hod 17 000 KČ

400 Kč 96 h«d 58 400 tíí

980 Kč 2 3 960 ti«

800 Kč. ■& hod 4 003 KČ

800 Kč 5 hod 4 000 KS

16 0COKČ 3. kpl 16 000 Kí

rm
•i

4*
% i
i

1

89 360,00 Kč


